
 

Infrarail S.r.l.  
Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane 
Società con socio unico soggetta alla direzione e coordinamento di RFI S.p.A. 
Sede legale: Via Marsala, 41 – 00185 ROMA 
Cap. Soc. euro 5.500.000,00 – interamente versato 
Iscritta al Registro delle Imprese di Roma  
Cod. Fisc. e P. Iva 06956550484 – R.E.A. RM - 1689020 

 

 
INFORMATIVA ESITO DI GARA 

 
 
Oggetto: Procedura negoziata senza preventive forme di pubblicità mediante gara informale n. 
IFR.S0002.2023, espletata in modalità telematica, per il servizio sostitutivo di mensa a mezzo di buoni 
pasto. CIG: 9620296766 
 
Con riferimento alla procedura di cui all’oggetto, si informa quanto segue. 
 
Importo a base della procedura: € 268.632,00 (duecentosessantottomilaseicentotrentadue/00) oltre 
IVA, di cui € 0,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso  
 
Luogo di esecuzione: Codice NUTS ITI14. 
 
Pubblicazione relativa alla procedura: Avviso di gara pubblicato in data 14/02/2023 sul sito di IFR 
https://www.gare.ifrfirenze.it/  
 
Informazioni sulle offerte: 

• Numero di Operatori Economici invitati: 5 
• Numero di offerte pervenute: 3 
• Numero di offerte ammesse: 1 
• Numero di offerte ricevute da PMI: 2 
• Numero di offerte ricevute da altri stati: 0 

 
Contraente: EDENRED ITALIA S.R.L., con sede a Milano, Via Giovanni Battista Pirelli n. 18, codice 
fiscale 01014660417, partita Iva n. 09429840151 
 
Importo di aggiudicazione: € 268.632,00 (duecentosessantottomilaseicentotrentadue/00) oltre IVA, di 
cui € 0,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
Data di stipula del contratto di appalto: 08/06/2023 
 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso (sui termini si rinvia a quanto stabilito dal D.Lgs. 
50/2016 e smi): TAR di competenza ai sensi dell'art. 13 c.p.a., presso i recapiti indicati su www.giustizia-
amministrativa.it. 
 
Roma, 15/06/2023 

 
Responsabile Acquisti 

Ombretta Apperti 

 

https://www.gare.ifrfirenze.it/,

	INFORMATIVA ESITO DI GARA

